
    
 

 

 

 Projekt: „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“, reg. číslo CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015021.                                                                                                                        

Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost, státního 

rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín. 

 

 

 

 „Veřejné setkání u koupaliště“ 

Psal se 21. červen roku 2022 a v areálu koupaliště v Majetíně se sešli obyvatelé obce,  

aby společně se zástupci města diskutovali o rozvoji jejich obce. Byly představeny body 

plánovaného dokumentu Program rozvoje obce Majetín na období 2023-2029. Občané 

hodnotili SWOT analýzu obce, vyjadřovali se k jednotlivým bodům dokumentu a společně 

nastavovali směr, kterým se má obec v rozvoji ubírat. Součástí této akce bylo 4. Veřejné setkání 

k projektu „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“. Komunitní pracovnice, Marcela 

Porvazníková, měla pro obyvatele připravenou prezentaci, skrze kterou informovala  

o aktivitách, které se již v rámci projektu zvládly zrealizovat a co nás ještě čeká. V prezentaci 

nechyběly fotografie ze setkávání tematicky založených skupin, které díky projektu vznikly, 

akcí a dalších společných setkání. 

Projekt „Rozvoj komunitní práce v Majetíně“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím 

Operačního programu Zaměstnanost, státního rozpočtu ČR a rozpočtu obce Majetín. 

 

 

 

 

 

 

 


